
A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η   Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

Αρ. Απόφασης:

Ηµ.Απόφασης:

Αιτιολογία : "Αναµόρφωση Ε.Π.∆. στο τµήµα που αφορά την εκτέλεση Προϋπολογισµού έργων µε υπόλογο το Π.Τ.Α. Ιονίων Νήσων " (8η Αναµορφωση ΠΥ ΠΙΝ)

Ηµ/νία Εκτύπωσης:

Οικονοµικό Έτος:

23/07/2019

2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΕΣΟ∆Α

Αιτιολογία

Από Μεταφορά: 

Tελ. ∆ιαµόρφωσηΑναµόρφωση∆ιαµόρφωση ΠρινΈγκρισηΠεριγραφή ΛογαριασµούK.A.E

0,00 0,00 0,00 0,00

Έσοδα για έργα µέσω του προύπολογισµού  
(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΙΝ).

06.10.02.072.9459.00.000 28.463.856,12 27.650.299,35 -27.650.299,35 0,00

Σύνολα : 28.463.856,12 27.650.299,35 -27.650.299,35 0,00

Έγκριση Προϋπολογισµού

∆ιαµόρφωση Προϋπολογισµού πριν

Ποσό αναµόρφωσης µε την παρούσα

Τελική διαµόρφωση

162.881.873,53

154.313.921,50

-27.650.299,35

126.663.622,15



A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η   Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

Αρ. Απόφασης:

Ηµ.Απόφασης:

Αιτιολογία : "Αναµόρφωση Ε.Π.∆. στο τµήµα που αφορά την εκτέλεση Προϋπολογισµού έργων µε υπόλογο το Π.Τ.Α. Ιονίων Νήσων " (8η Αναµορφωση ΠΥ ΠΙΝ)

Ηµ/νία Εκτύπωσης:

Οικονοµικό Έτος:

23/07/2019

2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΕΞΟ∆Α

Αιτιολογία

Από Μεταφορά: 

Tελ. ∆ιαµόρφωσηΑναµόρφωση∆ιαµόρφωση ΠρινΈγκρισηΠεριγραφή ΛογαριασµούK.A.E

0,00 0,00 0,00 0,00

Επενδύσεις εκτελούµενες από το Π.∆.Ε. - ∆ιάφορα 
έργα

02.10.02.072.9459.02.002.019.001.001 28.463.856,12 27.650.299,35 -27.650.299,35 0,00

Σύνολα : 28.463.856,12 27.650.299,35 -27.650.299,35 0,00

Έγκριση Προϋπολογισµού

∆ιαµόρφωση Προϋπολογισµού πριν

Ποσό αναµόρφωσης µε την παρούσα

Τελική διαµόρφωση

162.881.873,53

154.313.921,50

-27.650.299,35

126.663.622,15


